Mantenimiento de la Primera Circunscripción Judicial.

II)  ADJUDICAR a  la  Empresa GRUPO ALFA CONSTRUCCIONES E 

INNOVACIONES S.R.L., CUIT: 30-71829836-5, por ser la Oferta Económica 

más conveniente según Informe del requirente, por un monto total de PESOS 

OCHO  MILLONES  TRESCIENTOS  OCHENTA  Y  TRES  MIL  CIENTO 

CUARENTA Y NUEVE CON 75/100 ($ 8.383.149,75).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  OCHO  MILLONES 

TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE CON 

75/100 ($ 8.383.149,75)  en Bienes de Uso, Partida Principal: Construcciones, 

Partida Parcial: Construcciones en bienes de dominio privado, del Programa 

Mantenimiento de Edificios de la Primera Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de